
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 14:33:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo/Ano: 76/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a Contratação de serviços Prestação de serviços para fins de
realização de supervisão clínico institucional, para qualificação profissional da equipe do cento de
atenção psicossocial – CAPS do município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto a Contratação de serviços Prestação de serviços para fins de
realização de supervisão clínico institucional, para qualificação profissional da equipe do cento de
atenção psicossocial – CAPS do município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2021 00:00:00 EDITAL 076-2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/353/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-servicosnbspprestacao-de-servicosnbspspan-stylecolorblackpara-fins-de-realizacao-de-supervisao-clinico-institucional-para-qualificacao-profissional-da-equipe-do-cento-de-atencao-psicossocial-caps-do-municipio-de-sao-joao-do-par/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fa958e0d188dbe9bdb12fd09895b485.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
60/2021 JHONATA... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

59/2021 TANIA A... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

58/2021 RUANY R... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

57/2021 PAMELLA... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

56/2021 WELLYNG... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

55/2021 FAGNER ... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

54/2021 ANDRIEL... 02/08/2021 31/12/2021 R$ 22.176,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
76 6 Tomada de Preços 20/07/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/205
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/204
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/203
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/202
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/200
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/201
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/199
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/99c015948c8334f802b3d732b2c5a068.pdf

